
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 190/2021 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 04 listopada 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Mławie
Na podstawie art. 6 ust. 2 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1763) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 124/2019 Burmistrza Miasta Mława z dnia 4
lipca 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Mławie, wprowadza
się następujące zmiany:
§ 22. Regulaminu Straży Miejskiej w Mławie otrzymuje brzmienie:
„ § 22. 1. Podstawę pełnienia pracy w określonym czasie stanowią grafiki,
sporządzone przez Komendanta.
2. Praca na stanowiskach:
1) strażników – odbywa się od poniedziałku do piątku, w godz. 7:00-22:00,
2) obsługi monitoringu – odbywa się od poniedziałku do niedzieli, w godz. 7:00-7:00
następnego dnia,
3) pracownika administracyjnego – odbywa się od poniedziałku do piątku, w godz.
8:00-16:00.”
3. W miarę uzasadnionych potrzeb Komendant może dokonywać zmian godzin pracy
oraz objąć pracą także dni tygodnia wolne od pracy – w tym dni świąteczne.”

Do pobrania
Zarządzenie Nr 190/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 04 listopada 2021 r.
178.06 KB
Zarządzenie Nr 190/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 04 listopada 2021 r. 29 KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/005%202021%20%20Zmiana%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%20124%202019%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%204%20lipca%202019r_.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/005%202021%20%20Zmiana%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%20124%202019%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%204%20lipca%202019r_.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/005%202021%20Zmiana%20Zarz%C4%85dzenia%20Nr%20124%202019%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20z%20dnia%204%20lipca%202019r_2.doc


Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Marek Wysocki 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   09.11.2021 11:37:08 
Data publikacji informacji:   09.11.2021 11:22:20 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:10:32 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:10:32 admin_vobacom edycja strony
09.11.2021 11:37:08 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1902021-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-04-listopada-2021-r


